
 
 

UCHWAŁA NR 9/5/2024 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2023, poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2024 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 45.595 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2024 rok o kwotę 45.595 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
75075 o kwotę 10.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania  do działu 801 w kwocie 
23.500 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 4091



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 747,00

0,00 0,00

01005 0,00 973,00

0,00 0,00

0,00 973,00

01095 0,00 774,00

0,00 774,00

600 0,00 203,00

60095 0,00 203,00

0,00 203,00

700 0,00 21 704,00

70005 0,00 21 704,00

0,00 21 704,00

710 0,00 7 888,00

71012 0,00 7 888,00

0,00 7 888,002110 706 391,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

633 904,00

Działalność usługowa 3 123 635,00

1 936 391,00

5 676,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 073,00 4 276,00

612 200,00

5 473,00

1 388 633,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa 1 758 647,00

Rolnictwo i łowiectwo

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Pozostała działalność

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 021,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5

1 366 535,00

117 774,00

§

1 367 508,00

1 382 267,001 380 520,00

43

117 774,00

bieżące

22 994,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 9/5/2024
z dn. 12.06.2024 r.

14 759,00

117 774,00

117 774,00

8

13 985,00

2110

1 366 929,00

1 780 351,00

14 759,00

1 087 022,001 086 819,00

13 985,00

1 944 279,00

3 131 523,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

714 279,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4091



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

§

43

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

8

750 0,00 1 371,00

75011 0,00 1 371,00

0,00 1 371,00

853 0,00 12 682,00

85321 0,00 12 682,00

0,00 12 682,00

razem: 0,00 45 595,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 45 595,00

0,00 0,00

Ogółem: 213 420 759,00 213 466 354,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 503 290,00 13 503 290,00

754 106,00 766 788,00

bieżące

majątkowe

Urzędy wojewódzkie

2110

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 515 511,00

26 179,00 27 550,00

1 528 193,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

183 404 443,00 183 450 038,00

750 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 650 738,00 1 650 738,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 179,00 27 550,00

Administracja publiczna 26 179,00

762 982,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

27 550,00

30 016 316,00 30 016 316,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 852 552,00 11 852 552,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4091



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

13 233 072,00 1 380 520,00 1 262 746,00 32 006,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747,00 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 234 819,00 1 382 267,00 1 264 493,00 33 753,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

13 219 087,00 1 366 535,00 1 248 761,00 18 021,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 220 060,00 1 367 508,00 1 249 734,00 18 994,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

13 985,00 13 985,00 13 985,00 13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 759,00 14 759,00 14 759,00 14 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 478 908,00 10 227 158,00 10 207 387,00 4 073,00 10 203 314,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 251 750,00 20 251 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 479 111,00 10 227 361,00 10 207 590,00 4 276,00 10 203 314,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 251 750,00 20 251 750,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,00 4 276,00 4 276,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 11 852 552,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 11 852 552,00

z dn. 12.06.2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

Nr 9/5/2024

01095 Pozostała działalność

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 11 852 552,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4091



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

1 893 303,00 1 293 303,00 1 291 703,00 599 224,00 692 479,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 704,00 21 704,00 21 704,00 19 000,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 007,00 1 315 007,00 1 313 407,00 618 224,00 695 183,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

1 525 253,00 925 253,00 923 653,00 599 224,00 324 429,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 704,00 21 704,00 21 704,00 19 000,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 957,00 946 957,00 945 357,00 618 224,00 327 133,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

4 243 727,00 4 243 727,00 4 241 827,00 3 268 819,00 973 008,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 251 615,00 4 251 615,00 4 249 715,00 3 276 707,00 973 008,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 056 641,00 3 056 641,00 3 055 241,00 2 176 095,00 879 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064 529,00 3 064 529,00 3 063 129,00 2 183 983,00 879 146,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 774 715,00 16 774 715,00 16 204 392,00 13 191 949,00 3 012 443,00 123,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371,00 11 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 776 086,00 16 776 086,00 16 195 763,00 13 193 320,00 3 002 443,00 10 123,00 570 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 824,00 934 824,00 932 224,00 813 209,00 119 015,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 195,00 936 195,00 933 595,00 814 580,00 119 015,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 5 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 155 000,00 5 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4091



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

4 350 915,00 4 350 915,00 4 350 915,00 0,00 4 350 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327 415,00 4 327 415,00 4 327 415,00 0,00 4 327 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210 145,00 4 210 145,00 4 210 145,00 0,00 4 210 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 645,00 4 186 645,00 4 186 645,00 0,00 4 186 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 403 745,00 80 589 625,00 71 895 247,00 63 743 640,00 8 151 607,00 4 901 430,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 427 245,00 80 613 125,00 71 895 247,00 63 743 640,00 8 151 607,00 4 901 430,00 1 200 879,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

4 364 695,00 4 364 695,00 3 443 897,00 3 181 129,00 262 768,00 791 179,00 129 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 388 195,00 4 388 195,00 3 443 897,00 3 181 129,00 262 768,00 791 179,00 153 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 905,00 6 786 905,00 6 032 115,00 5 473 027,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 682,00 12 682,00 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 879 587,00 6 799 587,00 6 044 797,00 5 485 709,00 559 088,00 750 990,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

753 632,00 753 632,00 752 832,00 630 804,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 682,00 12 682,00 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 314,00 766 314,00 765 514,00 643 486,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4091



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16 18

15 600 827,00 13 218 470,00 12 976 141,00 10 575 825,00 2 400 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 827,00 13 218 470,00 12 976 141,00 10 575 825,00 2 400 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

32 425,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 425,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 356 070,00 190 041 174,00 171 724 760,00 127 815 118,00 43 909 642,00 7 836 121,00 5 378 668,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 314 896,00 39 314 896,00 0,00

-36 500,00 -36 500,00 -33 500,00 0,00 -33 500,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 095,00 82 095,00 45 595,00 42 891,00 2 704,00 10 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 401 665,00 190 086 769,00 171 736 855,00 127 858 009,00 43 878 846,00 7 846 121,00 5 402 168,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 314 896,00 39 314 896,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4091



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 747,00

01005 0,00 973,00

0,00 973,00

01095 0,00 774,00

0,00 774,00

600 0,00 203,00

60095 0,00 203,00

0,00 203,00

700 0,00 21 704,00

70005 0,00 21 704,00

0,00 21 704,00

710 0,00 7 888,00

71012 0,00 7 888,00

0,00 7 888,00

750 0,00 1 371,00

75011 0,00 1 371,00

0,00 1 371,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 179,00 27 550,00

Administracja publiczna 26 179,00 27 550,00

Urzędy wojewódzkie 26 179,00 27 550,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 706 391,00 714 279,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

706 391,00 714 279,00

612 200,00 633 904,00

Działalność usługowa 1 893 377,00 1 901 265,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 759,0013 985,00

4 073,00 4 276,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

22 021,00

13 985,00 14 759,00

22 994,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
36 006,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

37 753,00Rolnictwo i łowiectwo

8

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 22 994,0022 021,00

3

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 9/5/2024
z dn. 12.06.2024 r.

§

4 5

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Pozostała działalność

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 073,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Transport i łączność

4 073,00

4 276,00

612 200,00 633 904,00

4 276,00

612 200,00 633 904,00

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4091



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
83

§

4 5

Nazwa

853 0,00 12 682,00

85321 0,00 12 682,00

0,00 12 682,00

razem: 0,00 45 595,00
0,00 45 595,00

bieżące 15 173 398,00 15 218 993,00
Ogółem: 15 173 398,00 15 218 993,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 750 300,00 762 982,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 300,00 762 982,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750 300,00 762 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4091



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
36 006,00 36 006,00 36 006,00 32 006,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 747,00 1 747,00 1 747,00 1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 753,00 37 753,00 37 753,00 33 753,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 021,00 22 021,00 22 021,00 18 021,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 994,00 22 994,00 22 994,00 18 994,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 985,00 13 985,00 13 985,00 13 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 759,00 14 759,00 14 759,00 14 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,00 4 276,00 4 276,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,00 4 276,00 4 276,00 4 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 200,00 612 200,00 612 200,00 351 000,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 704,00 21 704,00 21 704,00 19 000,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 904,00 633 904,00 633 904,00 370 000,00 263 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 200,00 612 200,00 612 200,00 351 000,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 704,00 21 704,00 21 704,00 19 000,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 904,00 633 904,00 633 904,00 370 000,00 263 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 377,00 1 893 377,00 1 892 877,00 1 249 492,00 643 385,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901 265,00 1 901 265,00 1 900 765,00 1 257 380,00 643 385,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 391,00 706 391,00 706 391,00 156 768,00 549 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 888,00 7 888,00 7 888,00 7 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 279,00 714 279,00 714 279,00 164 656,00 549 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

01095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

Rolnictwo i łowiectwo

1

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

po zmianach

18

0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

010

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

600 Transport i łączność

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą

0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4091



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

18

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3 16

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

26 179,00 26 179,00 26 179,00 26 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 179,00 26 179,00 26 179,00 26 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 300,00 750 300,00 749 500,00 627 472,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 682,00 12 682,00 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 982,00 762 982,00 762 182,00 640 154,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 300,00 750 300,00 749 500,00 627 472,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 682,00 12 682,00 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 982,00 762 982,00 762 182,00 640 154,00 122 028,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164 997,00 15 164 997,00 12 907 764,00 11 150 235,00 1 757 529,00 1 896 529,00 360 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 595,00 45 595,00 45 595,00 42 891,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 210 592,00 15 210 592,00 12 953 359,00 11 193 126,00 1 760 233,00 1 896 529,00 360 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4091


	UCHWAŁA NR 9/5/2024 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-18T11:43:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




